

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Tendrup Agro ApS

**Tendrup Vestermark 15 B
8350 Hundslund**

CVR-nr. 38 93 72 86

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 06/12 2023

Poul Erik Christiansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023 | 10 |
| Balance pr. 30. juni 2023 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tendrup Agro ApS
Tendrup Vestermark 15 B
8350 Hundslund

CVR-nr.: 38 93 72 86
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Odder

Bestyrelse

Poul Erik Christiansen, formand
Jane Boesen
Yrsa Christiansen

Direktion

Peer Lund Boesen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er virksomhed indenfor landbrugsproduktion samt al virksomhed beslægtet hermed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 814.137, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.347.775.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

| | <u>Note</u> | <u>2022/23</u> kr. | <u>2021/22</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.387.762 | 990.179 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(492.804)</u> | <u>(464.016)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 894.958 | 526.163 |
| Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver | | <u>(25.284)</u> | <u>(32.200)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 869.674 | 493.963 |
| Finansielle indtægter | 2 | 205.725 | 242.406 |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>(31.639)</u> | <u>(14.403)</u> |
| Resultat før skat | | 1.043.760 | 721.966 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>(229.623)</u> | <u>(158.814)</u> |
| Årets resultat | | <u>814.137</u> | <u>563.152</u> |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 800.000 | 400.000 |
| Overført resultat | | <u>14.137</u> | <u>163.152</u> |
| | | <u>814.137</u> | <u>563.152</u> |

Balance pr. 30. juni 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5 | 45.067 | 70.351 |
| Materielle anlægsaktiver | | 45.067 | 70.351 |
| Anlægsaktiver i alt | | 45.067 | 70.351 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 199.900 | 519.000 |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 2.797.020 | 2.419.395 |
| Varebeholdninger | | 2.996.920 | 2.938.395 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 295.712 | 14.509 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 67.433 | 114.877 |
| Andre tilgodehavender | | 1.491.937 | 1.565.371 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 22.960 | 21.890 |
| Tilgodehavender | | 1.878.042 | 1.716.647 |
| Likvide beholdninger | | 1.060.077 | 537.995 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 5.935.039 | 5.193.037 |
| Aktiver i alt | | 5.980.106 | 5.263.388 |

Balance pr. 30. juni 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 2.497.775 | 2.483.638 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 800.000 | 400.000 |
| Egenkapital | | <u>3.347.775</u> | <u>2.933.638</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | 6 | <u>341.646</u> | <u>381.787</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>341.646</u> | <u>381.787</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 647.346 | 420.372 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.306.074 | 1.252.956 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 5.654 | 5.554 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 269.764 | 22.418 |
| Anden gæld | | 46.847 | 46.824 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>15.000</u> | <u>199.839</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>2.290.685</u> | <u>1.947.963</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>2.290.685</u> | <u>1.947.963</u> |
| Passiver i alt | | <u>5.980.106</u> | <u>5.263.388</u> |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2022 | 50.000 | 2.483.638 | 400.000 | 2.933.638 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (400.000) | (400.000) |
| Årets resultat | 0 | 14.137 | 800.000 | 814.137 |
| Egenkapital 30. juni 2023 | 50.000 | 2.497.775 | 800.000 | 3.347.775 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 474.935 | 445.875 |
| Andre omkostninger til social sikring | 17.869 | 18.141 |
| | <u>492.804</u> | <u>464.016</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 500 | 400 |
| Andre finansielle indtægter | 205.225 | 242.006 |
| | <u>205.725</u> | <u>242.406</u> |
| | | |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 30.700 | 7.400 |
| Andre finansielle omkostninger | 939 | 7.003 |
| | <u>31.639</u> | <u>14.403</u> |
| | | |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 269.764 | 22.418 |
| Årets udskudte skat | (40.141) | 136.396 |
| | <u>229.623</u> | <u>158.814</u> |

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|--|--|
| Kostpris 1. juli 2022 | 171.000 |
| Kostpris 30. juni 2023 | 171.000 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2022 | 100.649 |
| Årets afskrivninger | 25.284 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2023 | 125.933 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | 45.067 |

| | 2023 | 2022 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 6 Hensættelse til udskudt skat | | |
| Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2022 | 381.787 | 245.391 |
| Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen | (47.890) | 136.396 |
| Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2023 | 333.897 | 381.787 |

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet YPE Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli eller senere.